



केन्द्रीय विद्यालय धोलपुर, राजस्थान Kendriya Vidyalaya Dholpur, Raj.  
थर्मल पॉवर प्लांट के सामने, नरपुरा, धौलपुर (राज.) पिन - 328001  
In F/O Thermal Power Plant, Narpura, Dholpur (Raj.) PIN - 328001  
दूरभाष - 05642-294077  
ईमेल का पता- [ppl.dholpur@kvs.gov.in](mailto:ppl.dholpur@kvs.gov.in)  
वेबसाइट - [dholpur.kvs.ac.in](http://dholpur.kvs.ac.in)  
Affiliation No-1700079



F. No. 20/2353/KVDholpur/2022-23/Misc.

Date :21/03/2023

### फर्म पंजीकरण सूचना

विद्यालय को सत्र 2023-24 के लिए निम्नलिखित सामान की आपूर्ति एवं सेवाएँ प्रदान करने की इच्छुक पंजीकृत प्राप्त संस्थाएँ अपनी फर्म पंजीकरण हेतु दिनांक 04 अप्रैल 2023 तक डाक द्वारा आवेदन भेजें |  
04 अप्रैल 2023 तक विद्यालय में पहुँचने वाले आवेदनों पर ही विचार किया जायेगा |

### सामान/ITEMS

1.फर्नीचर 2.विज्ञान प्रयोगशाला एवं गणित के उपकरण सामग्री 3.खेलकूद सामग्री 4.विद्युत एवं सेनेटरी का सामान 5.टीचिंग ऐड 6.स्टेशनरी 7.संगीत उपकरण 8.लाइब्रेरी बुक्स 9.साफ-सफाई सामग्री 10.एयर कंडिशनर/रेफ्रिजरेटर/कूलर/एवं जल संशोधन यंत्र (RO/Water Purifier) 11.रंग पेंट सामग्री 12.श्रव्य/दृश्य सामग्री 13.पुरस्कार/अवार्ड/मोमेंटो 14.निर्माण सामग्री 15.खिडकियों के कांच 16.फॉल्स सीलिंग 17.CCTV इत्यादि |

### सेवाएँ/Services

1.टेंट सेवाएँ 2.प्रिंटिंग 3.कंप्यूटर, फोटोस्टेट, प्रिंटर, RO, Transformar Loader, इन्वर्टर हेतु वार्षिक रखरखाव 4.लोहे के कार्य 5.विभिन्न कार्य हेतु दैनिक मजदूरी कुशल/अर्धकुशल/अकुशल श्रमिक उपलब्ध करवाना 6.किराये पर वस्त्र/पोशाक/आभूषण 7.फर्नीचर मरम्मत 8. छात्रों हेतु भोजन व्यवस्था कार्य |

नोट: संस्थान के पास Pan No., GST No., EPF A/C, ESI registretion, Labour Licence (जो भी लागू हो) फर्म रजिस्ट्रेशन एवं बैंक अकाउंट नंबर होना आवश्यक है, जो कि आवेदन पत्र के साथ जमा करवाना अनिवार्य है |

उक्त पंजीकरण हेतु विद्यालय की वेबसाइट [www.dholpur.kvs.ac.in](http://www.dholpur.kvs.ac.in) पर उपलब्ध आवेदन पत्र डाउनलोड कर व अन्य दिशा निर्देश को जाँचकर ही फर्म रजिस्ट्रेशन करवाएं |

(योगेश कुमार मीना)  
प्राचार्य



केन्द्रीय विद्यालय धौलपुर, राजस्थानKendriya Vidyalaya Dholpur,Raj.  
थर्मल पॉवर प्लांट के सामने, नरपुरा,धौलपुर (राज.) पिन - 328001  
In F/O Thermal Power Plant, Narpura, Dholpur (Raj.) PIN – 328001  
दूरभाष – 05642–294077  
ईमेल का पता- [ppl.dholpur@kvs.gov.in](mailto:ppl.dholpur@kvs.gov.in)  
वेबसाइट - [dholpur.kvs.ac.in](http://dholpur.kvs.ac.in)  
Affiliation No-1700079



F. No. 20/2353/KVDholpur/2022-23/Misc.

Date :21/03/2023

**APPLICATION FORM FOR REGISTRATION OF FIRM**  
**2023-24**

Name of the Category (which Item firm want registration) :-

(Please ref. Firm Reg.

Detailed Advertisement

(Separate Application is to be filled-up for each category)

**CONDITIONS FOR REGISTRATION:**

1. The Firm/Supplier should be in profession for at least one year (copy of proof must be enclosed).
2. Annual Turnover of the firm should not be less than the turnover mentioned against the different categories in any of the three financial years (Attach proof).
3. The firm should be on the approved panel of at least 3 reputed Firms.
4. The Firm/Supplier should have registration with state & Local Authorities for undertaking the profession ( Copies of proof to be enclosed)

**APPLICATION FOR FIRM/SUPPLIER/SERVICE**

**PROVIDER PART – 1 GENERAL INFORMATION**

S.No.	Information sought	Information to be Provided
1	Name of the Firms ( in Block Letters)	
2	Date of Establishment/Incorporation	
3	Correspondence address and Telephone No.	
4	Address of Head Office ( if Separate and Telephone No.	
5	Status Proprietary/Partnership/Private Limited Company/ Public Limited Company	
6	Names of the Partners/Directors	
7	Name of Chief Executive with his present address and Telephone Nos.	
8	Name of Representative(s) with Designation who would be calling on us and attending to our jobs.	
9	Name of Bankers with address & telephone nos.	
10	Is the Firm registered Under the Factories Act “? If so, state	

	(a) GST No.	
	(b) Licence No.	
	(c) Date of Last renewal of Licence ( Copy of the licence to be enclosed)	
	(d) PAN No.	
	(e) ESI Reg No. if any	
	(f) EPF Registration No. if any.	
11	Whether holding certificate under shops & Establishment act duly renewed copy should be enclosed.	
12	Are you agreeable to make deliveries to Kendriya Vidyalaya within and out of SARNI When so directed?	
13	Are you agreeable to abide strictly by the Terms and Conditions of the Tenders and contracts?	
14	If your firm is registered with any KV/KVS, RO/ KVS, HQ or any other State/ Central Govt. offices. Please give name and address.	
15	Name, Addresses and Telephone Nos. of Some of your most valued clients (Separate List may be attached).	
16	Mention any other specialties of your Establishment.	

Note: please fill this form legibly in ink. If space provided is insufficient please type or writethe replies on a separate sheet giving appropriate question number and attach it to the form.

### **UNDERTAKING**

I/WE \_\_\_\_\_ Proprietor of M/s

\_\_\_\_\_ do Hereby undertake that the above furnished information is correct to the best of my knowledge and belief. In case of any information supporting document furnished by me found to be incorrect/false, the offer of my contract will be cancelled automatically and action may be taken as KVS rule. I assure you to provide the best service to the Vidyalaya.

Signature with Seal of firm

Date .....Place.....

Name:- \_\_\_\_\_

Designation: \_\_\_\_\_

**Note: The Vidyalaya reserves the right to cancel the name of the supplier/firm/service provider from its approved lists at his absolute discretion without assigning any reason.**

#### **आवश्यक दिशा निर्देश:**

1. फर्म पंजीकरण एवं सेवाओं हेतु अलग-अलग आवेदन पत्र जमा करावें ।
2. आवेदन पत्र एवं लिफाफे पर सेवाओं /सामान का नाम जिसके लिए आवेदन किया जा रहा है, उसका स्पष्ट रूप से लिखा होना आवश्यक है ।
3. आवेदन पत्र पर फर्म की सील एवं हस्ताक्षर नहीं होने पर आवेदन प्रपत्र निरस्त कर दिया जायेगा ।